
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2017

TIPO DESTA LICITAÇÃO MENOR PREÇO

A Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 526, Bairro Vila Aurora, torna
público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT., que
através de sua Comissão Permanente de Licitação, realizará a tomada de preços em epígrafe às 09:00 horas do dia 27
(vinte e sete) de outubro de 2017, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração, a abertura dos envelopes
n.ºs 01 e 02, contendo os Documentos de Habilitação e Proposta Comercial, respectivamente, para a aquisição do seguinte
objeto: Lote 1: Contratação de Empresa Especializada para a Elaboração dos Seguintes Projetos: Projetos Executivos de
Pavimentação, Restauração, Drenagem, Calçada com Acesso PNE, Sinalização Viária, nos Bairros Maria Tereza, Vila
Romana, Jardim Maracanã, Residencial Oasis, Jardim Morumbi, Residencial Parque Universitário e Sagrada Família, no
Valor de R$ 347.655,43; Lote 2: Contratação de Empresa Especializada para a Elaboração dos Seguintes Projetos:
Projetos Executivos de Pavimentação, Restauração, Drenagem, Calçada com acesso PNE, sinalização viária, nos Distritos
Industriais Micro Distrito Anézio P. de oliveira, Distrito Industrial de Rondonópolis e Distrito Industrial Fabricio Mendes, no
valor de R$ 292.558,97, conforme termo de referência encaminhado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura anexos ao
edital. Justificativa: Retificação do edital da tomada de preço em epígrafe. Os interessados poderão retirar a pasta
contendo o edital completo, na sede da Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT., no endereço acima citado, no horário
das 13:00 às 18:00 horas, mediante apresentação de Cd-Rom ou Pen Drive, retirar no site www.rondonopolis.mt.gov.br.

Rondonópolis-MT, 06 de outubro de 2017

LUIZ FERNANDO ÍNDIO SOUZA

Presidente da C.P. Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 18/2017

TIPO DESTA LICITAÇÃO MENOR PREÇO

A Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 526, Bairro Vila Aurora, torna
público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT., que
através de sua Comissão Permanente de Licitação, realizará a tomada de preços em epígrafe às 09:00 horas do dia 30
(trinta) de outubro de 2017, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração, a abertura dos envelopes n.ºs
01 e 02, contendo os Documentos de Habilitação e Proposta Comercial, respectivamente, para a aquisição do seguinte
objeto: “Contratação de Empresa Especializada de Engenharia, para Executar a seguinte Obra: Reforma da Escola
Municipal 1º de Maio, localizada na Avenida D, Lote 2, Quadra 29 - Bairro Residencial Parque Universitário, Município de
Rondonópolis - MT”, conforme projeto básico encaminhado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura anexo ao edital”. Os
interessados poderão retirar a pasta contendo o edital completo, na sede da Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT., no
endereço acima citado, no horário das 13:00 às 18:00 horas, mediante apresentação de Cd-Rom ou Pen Drive, retirar no
site www.rondonopolis.mt.gov.br.

Rondonópolis-MT, 06 de outubro de 2017

LUIZ FERNANDO ÍNDIO SOUZA

Presidente da C.P. Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2017

A Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT, torna público a todos interessados, que em Licitação na Modalidade de
Tomada de Preços nº 10/2017, tendo como objeto: “Contratação de Empresa Especializada de Engenharia, para execução
da Seguinte Obra: Construção e Reforma de Pontes de Madeira Localizadas sobre os Corregos Alagoano localizado no
Assentamento Primavera, piscina localizado no Jardim Alvorada, Arareal localizado na Região da Macaíba, linha 6 da
Gleba Cascata localizado no Assentamento Primavera e Lageadinho localizado na Região do Barreirinho, no Município de
Rondonópolis - MT”, conforme projetos básicos encaminhado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura anexos ao edital
que após a análise detalhada da documentação e propostas apresentada pelas empresas participantes, foi considerada
Habilitada, Classificada e Vencedora deste Procedimento Licitatório, a empresa: Wdl Construtora - Ltda no valor total da
obra de R$ 145.031,30 (Cento e quarenta e cinco mil, trinta e um reais e trinta centavos).

Rondonópolis-MT, 06 de outubro de 2017

LUIZ FERNANDO INDIO SOUZA

Presidente da Comissão de Licitação



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 81/2017 SRP

O Município de Rondonópolis-MT, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito
Municipal de Rondonópolis-MT., através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, realizará a licitação em epígrafe às 08:00 horas
do dia 24 de outubro de 2017, na sala de Licitações da Secretaria Municipal de Administração - Prefeitura, localizada à
Avenida Duque de Caxias, n.º1.000, Bairro Vila Aurora, procedendo a abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo:
proposta comercial e documentos de habilitação, respectivamente, para o seguinte objeto: Registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa capacitada para executar serviços de instalação/desinstalação e manutenção preventiva
e corretiva em aparelho condicionador de ar, com fornecimento de peças para atender as Secretarias deste Município,
conforme edital e seus anexos. Os interessados poderão retirar o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico
www.rondonopolis.mt.gov.br opção: Licitação, ou no endereço acima citado, horário das 12:00 às 18:00 horas, telefone para
contato (66) 3411-5739, Departamento de Compras/Licitação.

Rondonópolis-MT, 06 de outubro de 2017

José Edilson Gonçalves

Pregoeiro

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1619b3db

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1619b3db

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:37:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




